Моу «СОШ №81» г.Перми

ПРИКАЗ №_
                                                                                      От ________________
 «О подготовке к обучению учащихся начальной школы по ФГОС»

 С целью эффективной работы по переходу школы на ФГОС и реализации направления инициативы «Наша новая школа» -  «Обновление образовательных стандартов» и на основании приказа департамента образвания г.Перми «Об утверждении мероприятий по обеспечениювнедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в г. Перми» №СЭД-08-01-09-282 от 13 июля 2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу на обучение в соответствии с ФГОС в составе:

-Т. П.Герасимова - председатель;

- М.Е. Ильина;

- С.Г. Кузнецова;

- А.В. Попова;

- В.Ш. Валиева;

- Н.А. Носкова;

- Н.А. Пустовалова;

- Л.М. Пустовалова;

- О.Р.Идрисова;

- Т.А.;

2.Назначить школьным координатором по введению ФГОС заместителя директора по УВР Герасимову Т.П.

3. Утвердить дорожную карту по введению ФГОС.

4. Утвердить план работы школы по подготовке к обучению учащихся начальной школы по ФГОС на апрель- май текущего года.

5.Рассмотреть итоги выполнения плана на совещании при директоре в мае.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           С.И. Михалева
С приказом ознакомлены:

-Т. П.Герасимова - председатель;

- М.Е. Ильина;

- С.Г. Кузнецова;

- А.В. Попова;

- В.Ш. Валиева;

- Н.А. Носкова;

- Н.А. Пустовалова;

- Л.М. Пустовалова;

- О.Р.Идрисова;

- Т.А.;